
NORSK DRAKEKLUBB 
 

Referat fra Årsmøtet avholdt 19.10.06. Kl. 19.00 på Dronningen. 
 
Fra styret møtte: 
Henning B. Bull   Formann 
Tore Hovda    Kasserer 
 
De øvrige styrmedlemmer og varamenn var forhindret fra å møte. 
 
17 medlemmer av Norsk Drakeklubb, samt en invitert gjest, var tilstede på Årsmøtet. 
 
Årsmøtet behandlet den utsendte innkallelsen: 
 
1. Årsberetningen ble gjennomgått av Formannen og vedtatt. 
 
2. Regnskapet redegjorde for Regnskapet og svarte på spørsmål. Regnskapet ble 
 godkjent. 
 
3. Det var ikke innkommet noe forslag til saker for behandling for Årsmøtet, men man 
 benyttet anledningen til å fremme forskjellige relevante synspunkter: 
 
  Odd Roar Lofterød kunne opplyse at man i den sveitsiske Drakeklubb kun 
   sendte ut informasjon vi e-mail og ikke papirpost. 
  Det ble foreslått å ajourføre alle e-mail adressene, samt å forsøke å få flest 
   mulige medlemmer til å benytte e-mail som kommunikasjonsform.  
 
  Tore Hovda forklaret om avtalen mellom fokus Bank og Norsk Drakeklubb. 
  Det fremkom at svært mange ikke var kjent med innholdet av avtalen og med 
  Norsk Drakeklubbs bidrag fra Fokus Bank. Flere ga uttrykk for at de gjerne 
  ville ha tilbud fra Fokus Bank. Det ble besluttet å ta kontakt med Fokus Bank 
  for å forsøke å bedre kommunikasjonen mellom Fokus Bank og de enkelte 
  medlemmer. Mye tyder på at man kan komme innenfor de forutsatte  
  rammer – og at man derigjennom kan opprettholde bidrag fra Fokus Bank. 
 
  Det ble presisert at det er nødvendig å stramme inn på formaliteter rundt  
  deltagelse i regattaer, medlemskap i Norsk Drakeklubb og foreninger  
  tilsluttet NSF. Det er dessuten viktig at man har øvrige dokumenter i orden, 
  Målebrev, forsikring, etc. 
 
  Spørsmål om uttagning til EM ble diskutert – og det ble opplyst at NM 2007 
  ville bli uttagningskriteriet. Det fremkom ønske om å ha to serier som  
  uttagning. Det er å anta at det nye styret vil vurdere dette, sammen med et 
   eventuelt ”Wild Card” til Odd Roar Lofterød. 
 
  Steff Herbern svarte på spørsmål rundt forberedelsene til EM 2008 og  
  henviste til presentasjon som ville ble avholdt under den etterfølgende  
  middag. 



  Forskjellige synspunkter fremkom rundt forberedelse og gjennomføring av 
  EM. Disse spørsmål vil bli vurdert av den etablerte arrangementskomiteen. 
 
 
 

4. Valgkomiteens formann, Kåre Johansen, fremla komiteens forslag til valg for 
2006 - 2007: 
Formann   Einar Moen  valgt for 1 år. 
Styremedlem  Jarle Molnes  ikke på valg 
Styremedlem  Jørgen Paulsen (ny) valgt for 2 år. 
Kasserer   Roar Johnsen (ny) valgt for 2 år 
Sekretær   Rolv Giske  ikke på valg 
Varamann   Henning B. Bull valgt for 1 år 
Varamann   Tore Hovda  valgt for 1 år 

 
 Ovennevnte ble valgt ved akklamasjon. 
 
 Valgkomiteen ble gjenvalgt 
 
Etter Årsmøtet ble det servert krabbe og reker i Klubben. 
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